
Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Estado de Sao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 31

NOME LILIAN KELLY ARAUJO

ASSUNTO Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de Viaaens. a fim 
de atender as Atividades e Secretaria Legislativa.

REQUISIQAO

DOTAQAO CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL010100

01.031.0001.2002.001 Manutengao da Secretaria do Legislative

OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO3.3.90.33.99

Dotagao Atual Saldo Anterior Empenhado Ate Data Valor Saldo Atual
40.000,00 37.286,53 2.713,47 2.500,00 34.786,53

Data Vencimento 19/02/2018
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
57.740.953/0001-03
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

NOTA EMPENHO Numero 003/00031 Processo:
Ficha 009 Data 19/02/2018

DISPENSA 
Fornecedor LILIAN KELLY ARAUJO 
Enderego AVENIDA RIO PARDO

Requi Vend 19/02/2018 Dt Liq 19/02/2018 
DocLicitagao N°

373.288.628-07
241 BARRA DO TURVO

Cod 0426 
11955-000

Recurso/Aplicagao
0 Recursos nao Destinados a Contrapa

01 TESOURO

Material/Servigo
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de 
Viagens, a fim de atender as Atividades e Secretaria 
Legislativa.oo Recursos Ordinaries

110 GERAL

000 GERAL

AD - Adiantamento
01 CAMARA MUNICIPAL 

cAmara MUNICIPAL 
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO 
Manutengao da Secretaria do Legislative

010100
3.3.90.33.99
01.031.0001.2002.0000

Dotagao Inicial 
40.000,00

Empenhado ate Data 
2.713,47

R$ #2.500,00# dois mil e quinhentos reais

Valor Empenho 
2.500,00

Saldo Atual 
34.786,53

************************* ****************
****************************** *******

Autorizado
19/02/2018

Contabilizado
19/02/2018

A BARBOZA DE JESUSELCIO SILVA MLtS 
PRESIDENTE "

ROSAI
CONTADOR CRC/1SP305628/O-9

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada 
trando-se em ordem para pagamento.

encon-

Data 19/02/2018 - j X:\ £■ -J;

RosSngela'Baibozsde Jes1
CRC/SP n. 305628/OAOrdem de Pagamento

19/02/2018
Camara Municipal i 

------ Etcjd-S Barra do Turvo-SP
Despesa paga. a Keis 

residehte
19/02/2018

ContaBanco Cheque

Cheque

Valor: 2500,00

Banco Conta Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. 

/ / -
Lilian Ke,ly Araujo 
Reap. p74,2Tos628^

Nome:
CGC/CPF:

ouraria



^ CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
57.740.953/0001 -03
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
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NOTA DE LIQUIDAQAO EMP/LIQ Numero 00031/00001 Processo:
Ficha 009 
Licitagao DISPENSA 
Fornecedor LILIAN KELLY ARAUJO 
Enderego AVENIDA RIO PARDO

Data 19/02/2018 Requi Vend 19/02/2018 
DocumN°

373.288.628-07 
241 BARRA DO TURVO

Cod 0426 
11955-000

Fonte de Recurso/Aplicagao

0 Recursos nao Destinados a Contrapa
01 TESOURO

Recursos Ordinarios

Material/Servigo
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas 
de Viagens, a fim de atender as Atividades e 
Secretaria Legislativa.oo

110 GERAL 
000 GERAL

AD - Adiantamento
01 CAMARA MUNICIPAL 

CAMARA MUNICIPAL 
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO 
Manutengao da Secretaria do Legislative

010100
3.3.90.33.99
01.031.0001.2002.0000

Valor do Empenho 
2.500,00

Liquidado ate Data 
0,00

R$ #2.500,00# dois mil e quinhentos reais*******************

Valor Liquidado 
2.500,00

Saldo
0,00

***************** ****************
****************** *********

Autorizado Contabilizado
19/02/201819/02/2018

ROSANGELA BARBOZA DE JESUSELCIO SILVA/RE 
PRESIDENTE

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada 
trando-se em ordem para pagamento.

CONTADOR CRC/1SP305628/O-9

, encon-

Data 19/02/2018

Ordem de Pagamento CRC/SP n. 305628/0-9

Camara Municipaf'de, Barra 
- Flc.o Silva Reis

19/02/2018 do Turvo-SP
Despesa paga. 19/02/2018

Presidente
Banco: 033 Conta 45.000053-3 Cheque Valor: 2500,00

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ /
ttlia
CPF 373.288.628-07 
Resp, pela Tesouraria

AraujqNome:
CGC/CPF:



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
^ua ^er frirrn'no Pedroso dos Santos, 440 

WS$uk, 57.740.953/0001-03
% - —

x ORDEM DE PAGAMENTO
Exercicio: 2018

A

ORDEM DE PAGAMENTO 00029

DATA: 19/02/2018 
Credor..: LILIAN KELLY ARAUJO 
Enderego: AVENIDA RIO PARDO 
Cidade.. : BARRA DO TURVO
Discriminagao..:
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de Viagens, a fim de ate 
nder as Atividades e Secretaria Legislativa.

VENCTO:19/02/2018 PAGTO: 19/02/2018 
CNPJ: 373.288.628-07 Cod: 426

CEP: 11955-000

Valor 2.500,00
(dois mil e quinhentos reals) * * •k-k'k-k-k-k-k-k'k-k-k-k-k-k 'k'k'k-k-k-k-k-k-k-k

•k 'k'k'k'k-k'k-k'k-k-k-k-k-k -k'k-k-k'k-k-k-k -k-k-k-k-k-k 'k-k'k-k'k-k'k-k-k'k-k-k-k

•k'k-k'k-k-k'k-k'k'k'k 'k-k'k'k'k'k'k'k-k'k'k-k'k-k

Despesa Bruta: R$ 2.500,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL ANULAQAONATUREZA LIQUIDOVALOR DESCONTO

31 / 1 AD 010100 01.031.0001.2002.0000 3.3.90.33.00 R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00
R$ 2.500, 00

R$ 2.500,00
TOTAL . . R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00

Despesa Liquida:

ORDEM DE PAGAMENTO
■\ . v

'1±/02/2xj18PAGUE-SE ELCIO SILVA RE! 
PRESIDENTE /

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

ContaBanco ChequeI Valor R$I
I I033 I45.000053-3 ONLINE 2.500,00

TOTAL. . R$ 2.500,00

Despesa paga em 19/02/2018 Com os recursos acima discriminados

LILIAN KELLY Ara

TESOUREIRO
UJO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desee(s) Empenho(s)
u.

- Lilian --Mefiy- T^j-a u j oCPF 373 288.62! 07 
Nesp. pela Tesouraria

/ / Nome: 
CGC/CPF:Ass :
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EXCELENTISSIMO VEREADOR ELCIO SILVA REIS PRESIDENTE ^J-O^7 

DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP.

De Acordo.
Barra do Turvo, "A, W2018.

LILIAN KELLY ARAUJO, Assistente Administrativo do Quadro Geral 
de Pessoal de Provimento Permanente da Camara Municipal de Barra do Turvo, 
portadora da Cedula de Identidade RG n. 45.814.840-4/SSP/SP, inscrita no CPF 
sob n. 373.288.628-07, com Conta Bancaria no Banco Santander, Agenda 0404 
Conta: 01003570-4, residente na Avenida Rio Pardo, 241, Centro, neste Municipio 
de Barra do Turvo-SP, vem solicitar de Vossa Excelencia concessao de 
adiantamento, conforme lei municipal especifica, no valor de R$ 2.500,00 (Dois 
mil e quinhentos reais) para despesas de viagens.

Barra do Turvo, 19 de fevereiro de 2 018.

LWanKet^A ra ujo 
RG 45.814.840-4/SSP/SP 

CPF 373.288.628-07

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
Protocolo n------- --------------------------------------
Data de entrada t'S / .9 ^ I ——

|g h __ mm.Horario 
Numero de fls------ oi

'vrfcvocdk-^ \/ctL ^ 1 Li jic
' Marcileni Valmorbida Coradm

RG n. 5.731.201-/ 
Assessors Admimstrativa



Santander Internet Banking

Transferencias entre Contas do mesmo banco > DE CONTA CORRENTE PARA CONTA CORRENTE

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO Agenda: 0404 Conta Corrente: 45~
000053-3

Conta Corrente de Origem;

N° Agencia Conta Remetente

0404 45 000053-3 CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Conta Corrente de Destino:

N° Agencia Conta Destinatario

0404 01 003570-4 LILIAN KELLY ARAUJO

Finalidade: Data da transferencia: VALOR:

Credito em Conta Corrente 19/02/2018 R$ 2.500,00

0 credito na conta destino ocorrera no dia 19/02/2018

Transagao exclusiva para transferencia entre contas do mesmo banco.

Data/Hora da Transagao: 19/02/2018 - 15:19h 
Autenticagao Bancaria: 4796A3C662AAA659366A848

Superlinha 4004-2125 (Capitais e Regioes 
Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)

SAC 0800-762-7777 
Ouvidoria 0800-726-0322

imprimir



,14m m CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
^ Rua Ver Firmino Pedroso dos Santos, 440 CNPJ:57.740.953/0001-03

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUgAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No.26

Conta da devolugao: 45.000053-Jietalhamento: l 

Data da devolugao:06/03/2018 Tipo de documento:TRANSFERENCIA 

Valor da Devolugao

(duzentos e noventa e urn reals e setenta * * * * *
*********

R$ 291,77

e sete centavos) * * **************** ******** ******* ******* * * * *******

Nome: LILIAN KELLY ARAUJO

Data: 19/02/2018 
: 010100 CAMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2002.0000 Manutengao da Secretaria 
: 3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO

Referente a solicitagao de Adiantamento de 
pesas de Viagens, a fim de atender as Atividad 
es e Secretaria Legislativa.

Empenho: 31 
Local 
Funcional: 
Natureza.

Valor: 2.500,00

do Legislative

Discriminagao: Des

Recebi o valor a que se refere a presente guia. 
BARRA DO TURVO, 06/03/2018

LILIAN KELLY ARAUJO 
TESOUREIRO
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Internet Banking L oe §4^ Santander

LILIAN KELLY ARAUJO
Conta: 0404-01.003570.4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIAS , DOC E TED

Valor (R$): 291,77

Tipo de transferencia: Transferencias entre contas

Tarifa do Servigo (R$): Consulte Tabela de Servigos

Data da transferencia: 06/03/2018

Banco: 0033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

90400888ISPB:

Agenda: 0404 - BARRA DO TURVO

Conta: 45.000053.3

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TU

Finalidade: Credito em Conta Corrente

Transagao sujeita a cobranga de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Servigos nas agendas e no site: 
www.santander.com.br > Santander > Conta Corrente > Tarifas e Pacotes Padronizados > Tabela Completa de 
Servigos.

I

Data/hora da transagao:

Autenticagao:

Canal:

06/03/2018 17:06

75662396A34D97A845EA688 
Internet Banking

Informagao: O credito estara disponivel na conta destine em alguns minutos. 
Apos a confirmagao, essa operagao nao podera ser cancelada.

Central de Atendimento Santander

4004 - 3535 (Capitals e Regioes Metropolitanas) 
0800 - 702 - 3535 (Demais Localidades)

SAC 0800 - 762 - 7777 
Ouvidoria 0800 - 726 - 0322

http://www.santander.com.br


CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

Exercicio: 201857.740.953/0001-03
Page 1

BALANCETE DE PRESTAgAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 01 CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: LILIAN KELLY ARAUJO
NOTA DE EMPENHO N. 00031 DE 19/02/2018 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

PRESTAR CONTAATE
19/02/2018 VALOR NE: R$2.500,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor UnitEmitente TotalDocumento Data

20/02/2018 VANEDERLEI ALVES DE LIM ALIMENTAQAO 1 62,35 62,35071311
BAR ERESTAURANTE MON ALIMENTAQAO 1 101,40

34,00
26,00

101,40
34,00
26,00

20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
28/02/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
03/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
06/03/2018

25471
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
139966
RECIBO
RECIBO
RECIBO
071461
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO

SERVIQOS DE TAXI 
SERVIQOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI

SIMPE TAXI 
SINTAXI - DF 
SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI 
MFT EMPREENDIMENTOS ALIMENTAgAO

1
1
1 9,80 9,80

20,00
35,00
58,00
31,00
39,33
14,00
93,00
10,00
36,00
36,85
27,00
41,00
42,00
95,00

229,00
98,50
25,00
28,00
20,00
44,00
24,40
24,00
52,35

1 20,00
35,00
58,00
31,00
39,33
14,00
93,00
10,00
36,00
36,85
27,00
41,00
42,00
95,00

458,00
98,50
25,00

SERVigOS DE TAXI 1
1

SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 

VANDERLEI ALVES DE LIMA ALIMENTAgAO
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI

SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI

1
1
1
1

SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI 
BLUR TREE PREMIUM 
ESTACIONAMENTO PREMIU ESTACIONAMENTO 
BLUE TREE PREMIUM 
ITA SUN ADM CONDOMINIO DIARIA

1
1
1
1
1

3558 1
RECIBO
016323
071569
RECIBO
RECIBO
RECIBO
208545
201544
221446
164546
104362
023849
172615
320654
16708
1897040
19174
TOTAL

SERVigOS DE TAXI 1
2

VANDERLEI ALVES DE LIM ALIMENTAgAO 
BLUE TREE PREMIUM 
SIMPE TAXI 
SIMPE TAXI

1
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 
SERVigOS DE TAXI 

CHURRASCARIA REPRESA ALIMENTAgAO 
CASTEL RESTAURANTE E L ALIMENTAgAO 
RESTAURANTE E LANCH. 4 ALIMETAgAO 
CHURRASCARIA E HOTEL 5 ALIMENTAgAO 
AUTO POSTO REGISTRO II COMBUSTIVEL 
RESTAURANTE E LANCH. M ALIMENTAgAO 
RESTAURANTE E LANCH. L ALIMENTAgAO 
CASTEL RESTAURANTE E L ALIMENTAgAO 
RESTAURANTE E CHURRAS ALIMENTAgAO 
CHURRASCARIA E HOTEL 5 ALIMENTAgAO 
TURISMO GRILL LANCH. E C ALIMENTAgAO

1
1 28,00

20,00
44,00
48,80
24,00

104,70
50,04
60,00
37,50

1
1
2
1
2

13,0 3,83
2 30,00

37,501
8,001 8,00

39,75
31,50
66,70

159,00
31,50

200,10
2.208,23

4
1
3



ggggk CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
^ ‘‘™l' Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

Exercicio: 201857.740.953/0001-03ff.
Page 2

BALANCETE DE PRESTAgAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 01 CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: LILIAN KELLY ARAUJO
NOTA DE EMPENHO N. 00031 DE 19/02/2018 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

PRESTAR CONTAATE
19/02/2018 VALOR NE: R$2.500,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Data EmitenteDocumento Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor Unit Total

VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUgAO R$291,77

DATA: 06/03/2018 Assinatura do responsavel:

CONFER1DO POR: das Gracas Mello Coradin
Asftpgtyp hpWfcftffi

Diretora Geral

Maria
7)

Visti



CAMARA MUNICIPAL I)l< RAIlllA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturyo.saEov.br
KARRA 1)0 TURVO - 8A0 PAULO

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 20/02/2018
RETORNO: 22/02/2018

DESCRIQAO: VIAGEM DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 
VEREADOR ELCIO SILVA REIS A BRASILIA.

RESUMO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE A ESTADA 
EM BRASILIA:

A viagem a BRASILIA foi realizada para cumprimento de diferentes 
agendas em prol do munidpio, entre elas:

1 - Junto ao Gabinete do Deputado Federal Andre Moura (PSC-SE), 
lider do Governo Temer, diretamente com seu Assessor Parlamentar 
Sr. Max, para interceder junto ao Ministro da Justiga, para a 
reivindicagao abaixo: -
a) Solicitagao de recursos destinados a colocagao de cameras de 

monitoramento na cidade de Barra do Turvo, de maneira a auxiliar 
na prevengao da Ordem Publica no intuito de coibir agbes que 
coloquem em risco a populagao;

2 - Junto ao Gabinete do Deputado Federal Alexandre Leite -
a) Solicitagao de recursos para construgao de Quadra Poliesportiva 

junto a EE Bairro Rio Vermelho, que apesar de atender a Ensino 
Fundamental e Medio a cerca de 20 anos, ainda nao possui essa 
benfeitoria;

b) Solicitagao de recursos para iluminagao publica do Bairro Bela 
Vista, bairro rural situado nas proximidades da BR 116, Rodovia 
Regis Bittencourt, km 529, neste Municipio;

3 - Junto ao Gabinete do Deputado Federal Vicentinho - 
a) Solicitagao de recursos para construir e instalar uma creche na 

cidade de Barra do Turvo;

4 - Junto ao Gabinete do Deputado Federal Eli Correa Filho - 
a) Solicitagao de recursos para a construgao de urn predio para 

instalagao do Posto de Saude do Bairro Barreiros que atende



CAMARA MUNICIPAL Mi: BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos. 440 -Tel (15) 35771266 /1580 

camarabt@uo! .com.br e camara@cmbarradotiirvo.sp.gov.br
KAIUIA 1)0 TURVO - SAO PAULO

tambem a Estrategia Saude da Familia - ESF, atualmente atende 
em um local pequeno , inadequado e locado para essa finalidade, 
nao tendo outro disponivel e melhor no local.

5 - Junto ao Gabinete do Deputado Federal Nelson Marquezelli - 
a)Recursos para a recuperagao de um predio iniciado para terminal 

rodoviario e inacabado - para apos sua conclusao utiliza-lo em 
atividades de geragao de emprego e renda.

Diversas agendas foram realizadas em conjunto com o EXMO SR. 
Prefeito Municipal DR. JEFFERSON LUIZ MARTINS e Secretaria De 
Municipal De Educagao Sra. ANGELA S. O. FRANCISCO no intuito de 
transmitir as necessidades do Municipio aos representantes do povo na 
esfera federal.

Juntadas as copias de algumas reivindicagoes protocolizadas nos 
diferentes gabinetes de parlamentares.

Barra do Turvo, 23 de fevereiro de 2018

ELCIO SIUVA 
President!F



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Alexandre Leite - DEM/SP

Oficio 011/2018/GAB/BSB-DECL.

Brasilia, 22 de fevereiro de 2018.

DECLARAQAO

Declare, para os devidos fins, que o Senhor ELCIO REIS, Presidente da Camara 

do Municipio de Barra do Turvo, compareceu, na presente data, ao gabinete do 

Deputado Federal Alexandre Leite, na Camara dos Deputados, em Brasilia.

Atenciosamente,

I^jG&RDENTA tOURENCO
Chefe de Gabinete 

Deputado Federal Alexandre Leite

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 841 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF 
Tels (61) 3215-5841 /3841 - Fax (61) 3215-2841 | dep.alexandreleite@camara.leg.br

mailto:dep.alexandreleite@camara.leg.br


^ FLS.N 
^ J! G oCAMARA MUNICIPAL M RARRA 1)0 TIJRVO ^ oi

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580 
camarabt@uol.com.br e camara@.cmbarradoturvo.sp.gov.br

ItARRA »« TIJRVO - SA0 PAULO

Oficio n°035/2018
Barra do Turvo, 22 de fevereiro de 2018.

Exceientissimo Senhor
Aiexandre Leite 
Deputado Federal 
Brasilia - DF

Assunto: Construgao de Quadra Poliesportiva na Escola do Bairro Rio 
Vermelho

Exceientissimo Senhor Deputado,

Servimo-nos do presente para solicitar seu apoio no sentido de 

destinar recursos financeiros a serem aplicados em obras de construgao de 

Quadra Poliesportiva junto ao predio da Escola do Bairro Rio Vermelho, 

localizada as margens da BR 116, entre as duas pistas.

A referida instituigao educacional atende ao Ensino Fundamental e 

Medio ha, aproximadamente, 20 anos e, infelizmente, ainda nao possui esta 

benfeitoria.

uma

Importante ressaltar que a quadra podera ser utilizada, ainda, nos 

periodos ociosos, peia comunidade, consistindo 

promotora de qualidade de vida da popuiagao.
mais uma instalagaoem

Na oportunidade, renovamos nossos manifestos de respeitosa
ALEXANDRE LEiTE

O ORIGINAL
consideragao. GAB.DEP.FED.

Respeitosamente
Ass'matura

Angela Santos Oliveira Francisco 
Secretaria Municipal de Educagao, Cultura, Esporte e Lazer

mailto:camarabt@uol.com.br
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( AM.UU MUNICIPAL »!! BARRA 1)0 TURVO

&

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580 
camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov,br

BAUKA BO TURVO SAO PAIJU)

Oficio n. 031 /2 018
Barra do Turvo, 22 de fevereiro de 2 018.

Exmo. Sr. Dr.
Alexandre Leite 
Deputado Federal 
Brasilia - DF

Ref. Enerqia eletrica

Exmo. Senhor Deputado,

Servimo-nos do presente para solicitar seu apoio no sentido de 

destinar recursos atraves de emenda parlamentar ou pelos orgaos 

correspondentes para aplicar na colocagao de iluminagao publica no Bairro Bela 

Vista conhecido como Bairro Pneus nas proximidades da BR 116, Rodovia Regis 

Bittencourt, km 529, deste Munici'pio. E um Bairro bastante populoso que esta 

necessitando dessa benfeitoria, principalmente pelo transito noturno de 

estudantes no retorno das aulas e demais moradores para suas praticas 

religiosas, familiares e seguranga.

Na oportunidade, renovamos nossos manifestos de respeitosa
consideragao.

Respeitosamente,

Elcio Silya «€ 
Presfaente

DE?GAB

Assinatura

mailto:camarabt@uol.com.br
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CAMAttA MUNICIPAL DE IIAURA 1)0 TUHVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580 '------

e camara@cmbarradoturvn sn nn\; br
BAHRA DO TURVO - SAO PAULO

%

camarabt@uoLcom.br

Oficio n.034 /2 018

Barra do Turvo, 22 de fevereiro de 2 018.

Exmo. Sr. Dr.
Vicentinho 
Deputado Federal 
Brasilia - DF

Ref. Predio para Crerho

Exmo. Senhor Deputado

Servimo-nos do 

recursos atraves de

correspondentes para a construpao de predio para instalar uma Creche 

de Barra do Turvo, servipos esses que

presente para solicitar 

emenda parlamentar
seu apoio no sentido de

destinar
ou pelos orgaos 

na cidade
a populagao ainda nao conta.

Na oportunidade, renovamos nossos manifestos de respeitosaconsiderapao.

Respeitosamente

i CLiHiV

IS' i & 
JUDOS' 

I?'

-(8

mailto:camarabt@uoLcom.br


#v % 

f fls. n
li'pCAMARA MUNICIPAL 1)1! RAKRA DO TCRVO W

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 -Tel (15) 35771266 y 1580
camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sD.oov.br

itAUKA »() TUKVO - SAG PAULO

Oficio n. 030/2 018
Barra do Turvo, 22 de fevereiro de 2 018.

Exmo. Sr. Dr.
Eli Correa Filho 
Deputado Federal 
Brasilia - DF

Ref. Posto de Saude/ESF

Exmo. Senhor Deputado,

Servimo-nos do presente para solicitar seu apoio no sentido de 

destinar recursos atraves de emenda parlamentar ou pelos orgaos 

correspondentes para aplicar na construgao de um predio para a instalagao do 

Posto de Saude do Bairro Barreiros que atende tambem a Estrategia Saude da 

Familia - ESF. Esse e um dos bairros mais populosos do Municipio e atende em 

um pequeno espago locado para essa finalidade, sem condigoes adequadas.

Na oportunidade, renovamos nossos manifestos de respeitosa

consideragao.

Respeitosamente,

'f

Elcio S\y}$}\ 
Pre^iden

is

— pcnto
Assinstura

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sD.oov.br


CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVOm Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

p,4ri7#< camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
DISCRIMINACAOData NF VALOR

20/fev 139966 58,00 Alimentagao
20/fev 071311 62,35 Alimentagao
20/fev 25471 101,40 Alimentagao
20/fev Recibo 34,00 Servigos de Taxi
20/fev Recibo 26,00 Servigos de Taxi
20/fev Recibo 9,80 Servigos de Taxi
20/fev Recibo 20,00 Servigos de Taxi
20/fev Recibo 35,00 Servigos de Taxi
21/fev Recibo Servigos de Taxi10,00
21/fev Recibo 27,00 Servigos de Taxi
21/fev Recibo 36,85 Servigos de Taxi
21/fev Recibo 36,00 Servigos de Taxi
21/fev Recibo 14,00 Servigos de Taxi
21/fev Recibo 39,33 Servigos de Taxi
21/fev Recibo 31,00 Servigos de Taxi
21/fev 710461 93,00 Alimentagao
22/fev 208545 Alimentagao44,00

22/fev 71569 98,50 Alimentagao
22/fev Recibo 20,00 Servigos de Taxi
22/fev Recibo 28,00 Servigos de Taxi
22/fev Recibo 25,00 Servigos de Taxi
22/fev Recibo 95,00 Servigos de Taxi
22/fev Recibo 41,00 Servigos de Taxi
22/fev 3558 42,00 Estacionamento

22/fev 16323 Diaria458,00

Total das despesas Efetuadas R$ 1.485,23
Resumo do Ressarcimento R$ 1.485,23

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
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VANDERLEI ALVES DE LIMA HEVl VK.A VILA PLANALTO AREA ESPECIAL LT 05 AC 
rKDFL,™ RESTAURANEE - VILA PLANALTO-OF CNPJ^.OOO. FS2/0001-31 
IE:07.444.546/001-07 IM:07.444;_546/_001-07

! 20TO IS ~13: S?"! I6V~ ~CCF70400S5- ' ' ' 'COOToTlS fl 
NOME{cONSUHIOOR1l^0r:^ ^-^3/1)001-1)3

HR* EHPREHNDIMENTOS
CNPJ: 19.859.870/0004-91 IE: 9007799604 
AU ROCHA POHBO, SN
AQUAS BELAS- Sfi ,OSE DOS PINHAIS, PR

DANFE NFC-e - Oocunentu Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consunidor Eletronica

Nao peraite aproueitanento de credito de ICHS
CUF’OM F I

SWf .......^
13=03112,00%

Codigo Descricau Qtd On 01.Un 01.Tot
80002 SUCO LARANA IN NAT 1,000 UN 12,00 12,0
0 62,3540202 EHPAOA DE PALMITO 1,000 UN 14,00 14,0
0
40404 PAO DE OUEIJO SUPE 1,000 UN 6,00 6,0 CRente.: CONSUMIDOR 

Endereco: -
Vendedor: Administrador 
SCS VENANCIO 2000 BL. B

0
40100 CROISSANT CHESTER 1,000 UN 18,00 18,0
0 60 SALA 240 TEL: 15130400 COCA COLA LATA 310 1,000 UN 8,00 8,0
0

Aplicatiuo:"
W4F7 KCEHEOMTEyzq-RSC “3FF8T3DE H4EE9EEQ3AdN 
BEHAIECH HP-4U00 TH FI ECF-IF 
VERSAOrOI. 00.02 ECFrOOl l J;0001 
OQQQOOOOOEY1OOPROE 20/02/2018 13:37:20VFAB:BE091510100011253803

POVQtd. Total de Itens 
Ualor Total R$
Uaior a Pagar R$ 
EORHA PAGAHF':rO 
DinHeiro 
Troco R$

5
58,00
58,00

UALOR PAGO R5 
100,00
42,00 BR

Consulte pela Chaga de Acesso en 
https://nfce.fazenda.pr.gou.br/nfce/NFeConsu1ta3 
4118 0219 8598 7000 0491 6500 1000 1399 6612 0466 1056

CONSUMIDOR CNPJ : 57.740.953/0001-03
NFC-e rr:000139966 Serie:001 Dt.Eni.:20/02/2018 07:15:44 
Uia consunidor
Protocolo da Autorizacao: 141180214522191 
Data de autorizacao: 20 /02/2018 07:15:47

isf
*2 .;
•j-i-

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE 
Trib aprox Rs 0,00 Fed, 0,00 Est e 0,00 Hun 
Fonte:
Ga '-nn Te na Maria

Vs
20/02/2018 

7:15 AHTH
20114

•■esso.con.br
.. Mesa TH 114 (I onta 20114) 

1 SS'AO DE CONFERENCE DE HESA

https://nfce.fazenda.pr.gou.br/nfce/NFeConsu1ta3


pSSR E RESIflURftNIE HDNUHENIDL LlOfl - EPP 
05 318 823/0001-42 IE: 0744756100107 
SOLS 2ii1 BLOCO C LOJfl. 33 - 33 

OSH SUL- BBftSILlfi, OF

COPj:

DfiNFE NFO-e - Docwiento fluxiliar da Oota Fiscal de 
Consuaidor Eletronica

Hao peraite aproveitanento de credito de ICHS

Qtd Un Ul.Un 01.Tot

KIBE Dfl SflHifl 1 000 UNO 9.00 9,00
FILE OPERITIV GOBG I’OOO UNO 48,50 48,50
a sypiiflilfl LflTfi 1 000 UNO 5 90 5,90
FRflNGO 0 PfiSSflRINH 1 000 UNO 33 50 33,50
PGUfl S/ GftS 1,000 UNO 4,50 4,50

DescricaoCodigo
21017
21013
72
21014
2

5gtd. Total de Itens 
7alor Total R3 
7a lor a Pagar R$ 
fORNS PaGfliENTB 
Dinheiro

101 40
101'40

VALOR PAGO RS
101,40

Consulte pela Chave de Acesso ea

CONSUHIDOR CNPJ : 57.740.953/0001-03 
catiara nunicipal do turro 

sao paulo nunero 
bairro. 6RASIL1A

¥cTnOo¥25471 Serie:000 Ot.Eni, :20/02/2016 2"3:45:1u 
Via consunidcr

Protocolo de Autorizacao-. 35318006173x587 
Data de autorizacao: 20 /02/2018 23:45:11

5318 020

'TnFORHACOES A0ICI0NA1S OE INTERESSE DO C0NTRIBU1NTE 
HD5:F966F3BE78A5DBA34004A555AAD2EC57

No venda: 152-»esa 131 

Fonte: 1BPT ' 5oi7eli =NCR Co ‘-o
libri



MAI5 5EGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFA5 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA E

(61)40142-1373
RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP

R$Autoriza^ao: ^354 - A Placa: OGZ0

Recebi(emos) de C/sJpJ : JAo, 3^^/<PcoA~03
percurso

0 valor de R$ lOO>
I /
|Taxista:gSc^ J)C^g.ES6A(jrcScr^Fone: ^ 38^4 04 50

(LyZ-/201t CPF/CNPJ oo.oa( 30^/oOO/l-00
Fone: (61)4042/l373 

5INPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamapoes: 156 
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

G=i
1

! Brasilia, ^£_J
1
o
■-

M AAA^G^ TAXIC>0
MN3 isinatura

sintaxi . df Recibo__________________ __
Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal

Sede e Foro em Brasilia - DF

\kJ)X|<NTA%XV

Permissao n° ~

R$
e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br

OUVIDORIA - Tels.: (61) 3963-0319 - 99257-6122 
CNPJ: 07.424.109/0001-03

Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19>

Placa do yeiW//-4'30 C,3
n6s confiAmos'em delTs

Recebi (emos) de w lortancia de R$xi

Refereme a servi9os de Taxi.^No Percurso "3 j" I'JjQ 14

"ANPAR DE TAXI E A MELHOR OPQAO. CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE”.
Motorista FonorImn-

de a de 20 / /PBrasilia DF

Assinatura■9

mailto:sindicatodostaxistasdf@bol.com.br


MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA S

(61)40^-1373
RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP

Autorizacao: ^5^-APIaca: R$, Q-<$0

Recebi(emos) de ic]

percurso
0 valor de R$ -7^^ 'CcV'tiX'-^P

Fone:

| Brasilia, Jo / I2&& CPF/CNPJ ^ 953/oDOi-Q3
Fone: (61) 4042-1373 
CNPJ: 00.031.708/0001-00 
Reclamagoes: 156 
Objetos Esquecidos: 6i 3363-7533

aj^ cL Tlc^-o

3 /X'^oI Taxista:

1
SINPECO

On
CO
CO
N3 Assinatura

MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA E

(61)4042-1373
RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP ► *

R$:lAutorizacao: - A Placa: Oc/5

cl*> ~r„iv\/<r& SP
percurso

0 valor de R$
Is Taxista: Fone: 98^0 '(24o5 

/ilttl CPF/CNPJ 59 ^53/cco|I| Brasilia, <& / QX '03
-o

Fone: (61)4042-1373 
CNPJ: 00.031.708/0001-00 
Reclama^oes: 156 
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

o 3b SINPE
ss TAXI\
Corv> Assinatura



MAIS SEGURO, CONFIAVEL E 
SEM TARIFAS DINAMICAS

(61) 4042-1373
►« RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O ARP OU LIGUE

Autoriza^ao: o&a 

Recebi(emos) de (j\:x\p(]j\ (vwmcjpil ft oo TiMJo-SP

Placa: fac $o2<e

referente ao percurso fiDjQV 

0 valor de R$ CjWoTR^iy f/l
Fone: 39lfO W3 

CPF/CNPJ^^.-f^o. ^rnf^o)
Fone: (61) 3363-7533

SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00 
Reclamagoes: 156 
Objetos Esquecidos: 614042-1373

Taxista: m/^m.

Brasilia, to I 03,12017

Assinatura



MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICA5 E SEM BANDEIRA E

TAXI INTELIGENTE
BAIXEO APP ► « RECIBO

Auloriza^ao: Placa:

Recebi(emos) de JfjSoopJ-oJ
60

percurso 

„ 0 valor de R$
a m

i |laxista:

1 Brasilia,

fQo? fXz ^ 1
Fone:

y/oj^KPF/CNPJj i
■3

-
a CNPJ: 00.031.708/0001-00

Reclamapdes: 156
Objetos Esquecidos: 6i 3363-7533oahjra! Assi

MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA E

(6imO«4E-1373
RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP ► *

Autoriza^o:£$^APIaca:Q(/p R$:[r^)-/(9^

/Recebi(emos) de

percurso

0 valor de R$
Q

I Taxista:
^2

Fone:/€t'2Lo

| Brasilia.^ 7 ( % CPF/CNPJ 5^ }4DQSB/pm ^
Fone: (61)4042-1373 
CNPJ: 00.031.708/0001-00 
Reclamagoes: 156 
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

CoI >____SINPEnj
61 TAXICO
CO

Assinattira



/#Df% 
^ FLS.N ^

S Js6 S/
MAIS SEGURO, CONFIAVEL, 5EM TARIFAS 

DINAMICAS E 5EM BANDEIRA E

(61)40142-1373
RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXEO APP bn

Autoriza^ao: Placa: P4fL^S'6>X

Recebi(emos) de

percurso

0 valor de R$

! Taxista:,£3fj-////y

| Brasilia, • / fC
Fone: J ^

/2017 CPF/CNPji7-A0S55ooQ/05>n
c;

Fone: (61)4042-1373 
CNPJ: 00.031.708/0001-00 
Reclama^des: 156 
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

N3
Oiww
fO

MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA E

(6U<40>4E-1373
RECIBO

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP

Autorizagao: Q? Plata: ^ K QJ R$:[74/? O

Recebi(emos) de

percurso

0 valor de R$
f Taxista: jQ# J Fone: SS^/ JG C^-jT

J Brasilia, £j_ /o£ /2017 CPF/CNPJ
Fone: (61)4042-1373 
CNPJ: 00.031.708/0001-00 
Reclama^oes: 156 
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

00

§ SINPE
a TAXICo
M

ira



MAI5 SEGURO, CONFIAVEL, 5EM TARIFAS 
DINAMICAS E 5EM BANDEIRA 2

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP

► * RECIBO

Autoriza^o: A Placa: QY&SJSO B$:[

Recebi(emos) de ^/ Jif f) 0'S
Q n

percurso

a ju CMyy0 valor de R

a (^adLs^ tone(6l)<3gt33 ■//}/
I Brasilia, jf / f. y' 720CPF/CNPi S039Q5 J'O

S3 / d/ „ l SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclama(;des: 156 
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

ITaxista:

</! ,A/ -CO TAXI^sioatu

MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA 2

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP ► # RECIBO

Autorizasao: ^ .A Plata: P/)H6?0/ R$:( 3 /, 3 3

Recebi(emos) de S1 ‘ 7 <1 o, 1S ?/O0O t ol

percurso

o0 valor de R$

I Taxista:

| Brasilia, 3 / !jik /20 / ^ r.PF/r.MP.i
O ^-v

Fone: ?§/ 3

M
N)

SINPEf
N

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamagoes: 156
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

TAXIAssinatura



R* V,TAXI RECIBO
PLACA: Clef-/PERM.:

Recebi (emos) de
a importancia de R$ ^ _________

_______________ referente a services autonomos de Taxi.cH k A'xkS')
Percurso

Fone: (61)MOTORISTA:

CNPJ/CPF

APOIO:
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas 

Auxiliares do Distrito Federal SINPETAXI
SEDE PR6PRIA: CNPJ: 00.031.708/0001-00 

PLL SUL - QD. 302 - BLOCO A - BRASILIA _ DF - CEP 70.320-006 
Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6566 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

/ o ^-/
Assinatura

Brasilia-DF,£
RECLAMAQOES: 156

c SECRETARIA DE TRANSPORTE: (61)3363-7557



VANDERLEI ALVES DE LIMHE
VL VPLA VILA PLANALTO AREA tSPECIAL LT.05 AC 

DEL PARTE RESTAURANTE - VILA PLANAL.TO-DF 
CNPJ:38.000.782/0001-31 
IE:07. 444. 546/001-07
2 TcFToToTeT “'
CNPJ/CPF consumidor:57.740.953/0001-03 
NOME -.CONSUMIDOR

CU'-'OM F I SCAL 
IIEH COD 180 DESCRICSD OTB.UH.VL ON!T( RJJ Si VL IT8H( 
TTffiFnamrn 
TOTAL RT 
Dinheiro 
T3=03T12,00«

Clients.: COMSUMIDOR 
Endereco• —
Vendedor: Administrador ... Tri idSCS VEMANCIO 2000 BL. B - 60 SALA 240 TEL: 151

93,00

ftpnHfiwf pdt
mmmmrmmsmmcwmMM.
BEHATLCH HP-4000 TH FI ECF-IF '•iFRSfiO:01.00.02 ECF:001 LJ-.0001 -^noQOOOEYiROREYR 21/02/2018 14:57:10V 
■;T 1° 100011253803 BR

m



'

VAMllhxt i ALVES Dt t1(fA ;E
V- V:-: VI:A A. a;,A: TO AREA ESPE lx. LT.05 AC 

DM. ‘-’ARTE RESTAURANTE - VILA PLnNALTO-DF 
, CNPJ:OOO.782/U001-31 

IE:07.44A.546/001-07 
IM:07.444.546/'jnl-07
p/0272pl8" ;5T$6:48V~TCF70T022i/ ~mWf. 09 
CNPJ/CPr coniuKiidor :57.740.953/COO i -U’- 
NOMEiCONSUHIDOR

Cl IPGM F ISCAL

JOTSL. sj .................
Dinheiro 
T3=03T12, OO'X

98,50uoou

Cliente.: C0NSUMID0R 
Endereco: -
Vendedor: Adminlstrador’'
SCS VENANCIO 2000 BL. B - 60 SALA 240 TEL: 151

Om./A

I
Aplicativo:"

mmwf gdht h tmy ' refl jnrvo hhmsw dbmfcw jd
BEHATECH HP 4000 TH FI ECF-IF 
VERSA0:01.uu. 02 ECF:001 1.1:0001 
0QQQQQQ0QEVIYOURYd 22/02/2018 15:56:52V
FAB:BE091510100011253803

(: PDV

ru!
CNP;
AT tNI 11 i 
rotflAij: ■■■ BR
i ‘ '
\ 5- • >

i
*



MAI5 SEGURO, CONFIAVEL, 5EM TARIFAS 
DINAMICAS E 5EM BANDEIRA 2

► * RECIBOTAXI INTELIGENTE
BAIXEO APP

Autorizacao: ? 'A P*aca: Pd U. & l10 / - /?t)

Recebi(emos) de ^ ■ ? % , 00 I ' Ob

percurso

n0 valor de R$
s.
|Taxista: 9^JdPY

I Brasilia, dJLlwii CPF/CNPJ
Fone: ^ ^ J p ( § ? 3

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamaipdes: 156
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

SINPE
CO TAXIND

Assinatura

MAI5 SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS 
DINAMICAS E SEM BANDEIRA 2

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP ► * RECIBO

Autorizacao: 3^3'A Placa: PsU~( 6?C?/ 0Q

Recebi(emos) de 

percurso

o0 valor de R$
2.

fTaxis,a: iDMVfr 

1 Brasilia, Q3k ! ok /20 IS CPF/CNPJ
Fone: Hilo n

Co

N>
cn
Co

SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclama^oes: 156
Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

TAXI■

Assinatura



Rec/bo de Taxi Valor recebido: R$ rv ' S~

Recebi do(a) Sr(a).

r fAs c referente 5 prestapo de servipo de transporte.a importancia de

Destine:Origetn:

?■: ,h£~ oPl m

/ !c rf

2lHi .
cjysff-p? t?

_ Conheqa o Blue Tree Premium Jade Brasilia
f rcc; e descubra uma nova experiencia de

Premium  hospedagem, atrds do CasaPark!
Jade ■ Brasilia

Tel.: (61) 3247.9000 • www.bluetree.com.br

e 57 T-tfO tfO'' ogO J- o')

Nome do taxista:Placa do vefculo:

_de 20 2-£-Brasi

Assinatura do taxista

Recibo de Taxi Valor recebido: R$

■f/irfy Qpr/r/^) t
Recebi do(a) 5r(a).

referente a prestapao de servipo de transporte.a importancia de

Destine:Origem:

~a- jj. efJf 1 jjjj - a Telefone:Placa do vefculo: Nome do taxista:

2^2rie——
f^rsE ll

_de 20 J E

w U H

BraA Conhega o Blue Tree Premium Jade Brasilia 
e descubra uma nova experiencia de 
hospedagem, atrds do CasaPark!

Blue Tree
Premium
Jade • Brasilia

Tel.: (61) 3247.9000 • www.bluetree.com.br

d k7t~ fS3> CCOJV. Assinatura do taxista

&- 73

Recibo de Taxi Valor recebido: R$ l—( /~ <00

__ Destino:.

Recebi do(a) Sr(a).

7^ Cvu € n/^- referente a prestagao de service de transporte.a importancia de

Origem:

Tj£e~ <?- ^SC.cZl ^

^77^(0^EVOoci - ^ >
_ ConHega o Blue Tree Premium Jade Brasilia

Of mc. free e descubra uma nova experiencia de 
Premium— hospedagem, atrds do CasaPark!

Nome do taxista:Placa do vefculo:

7£LBrasflia^^de
de 20

//^a/
Jade • Brasilia

Tel.: (61) 3247.9000 • www.bluetree.com.br
Assinatura do taxista

-£/' f-V94■ &7-71

http://www.bluetree.com.br
http://www.bluetree.com.br
http://www.bluetree.com.br


Estacionamento Premium 
Park Service

premiumparkservice@gmail.com 
CNPJ: 09.487.373/0001-03 

Inscr. Munic.: 56.357

PREMIUM
PARK SERVICE

(§(41) 3385-3302
Rua Mandaguari, 460 - Jardim Cruzeiro - CEP 83010-040 - Sao Jose dos Pinhais - PR

RECIB0 PR0VIS0RI0 DE SERVIQ0S
1aVia (Cliente)-2aVia (Fisco)

Data da Emissao:
NompCAmfrEa oa&iIa ft) lugv'o

Enderego:________ _______=----------------------------

3558

DESCRICAO DOS SERVI^OS TOTAL

42,cfOEstacionamento

42, ODNA0 JEM VALOR COMO D0CUMENT0 FISCAL TOTAL R$
SKI Gra/lca e Editora Lida. - Fone/Fax: 3376-2424 - Rua Bartolomeu Lourengo de Gusmao, 2911 - Boqueirao - Curitiba - Parana 
CNPJ 08.332.674/0002-86 - InSC. Est. 90488822-23 - InSC. Mun. 570.244-6 
150 Bis. 50x2 vias - numeragao 251 a 7750

mailto:premiumparkservice@gmail.com


IDF.NTIFICACAO DO F.MTTENTE DANFE
DOCUMENTO 
AUXTLIAR DA 
NOTA FISCAL 
ELETRONICA

ITA SUN ADMINSTRACAO DE 
CONDOMINIOS LTDA - ITA SUN

SHTN TRECHO 2, 1314 - ASA NORTE 
70800-220 BRASILIA - DF 

FONE: (61) 2193-5000 
nf-e@hplus.coni.hr

CHAVE DE ACESSO

H 5318 0219 4681 8800 0125 5505 5000 0163 2310 4407 77080-ENTRADA 
I-SAIDA

000.016.323 
SERIF. 55 

FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAQAO

PRESTACAO DE SERVICO TRIBUTADO PELO TSS
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRtBUT. CNPJ

07.667615.001-27 19.468.188/0001-25
DKSTINATARIO / RKMKTKNTK
NOME/RAZAO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO - SP
P.NDFRF.CO “

RUA VER. FTRMTNO PEDROSO DOS SANTOS, 440

CNPJ ! CPF DATA DA EMISSAO 
22/02/201857.740.953/ft001-Q3

BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
BARRA DO TURVO I 1955-000 22/02/2018MUN1CIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDABARRA DO TURVO SP 17:43:00

CAI.CUU) DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST

0,00
V VI.OR ICMS ST TOTAL DOS PRODITOS0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR FRFTF VALOR SF.GURO VALOR DF.SCONTO OUTRAS DFSP VAT.OR IPI TOTAL DA NOTA0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458,00
TRANSPORTAnOR/VO HIM RS TR A NSPORTA DOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRF.TF. FOR CONTA

9-SEM FRETE
CODIGO ANTT PLACA DO VFIC UF CNPJ CPI-

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARC A NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SER VICOS
CODIGO

PRODUTO
DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST CROP UNTD B.CALC

ICMS
QUANT VALOR

UNIT
ALIQ.
ICMS

VALOR
TOTAL

VALOR
ICMS001 DTARIA 00000000 6933 UND 2 229,00 458,00 0,00 0,00

CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL SERVICOS BASE DE CALC DO ISSQN

458,00
VALOR PIS S' SERViCOS

7,56
VALOR COHNS S' SERVICOS

 34,800766761500127 VALOR DO ISSQN458,00 22,90DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOF.S COMPI.EMENTARF.S ---------------------------------

Reserva: 96851 UH: 03407 Checkin: 20-02-2018 15:49:49 Checkout: 22-02-2018 17:00:41 
Adultos: 1 Criancas: 0 Hospede Principal: ELCIO SILVA REIS DATA HOR A FECH 3MENTO' 
22-02-2018 17:43:54 USUARIO: kclaudino

reservado ao nsco

tlniNFe | NF-e Open Source | www.uninle.com.br
Oerado em 2ft,ill,1 jl 11 s a, [19:56 ?7io tlnlDANTE j |9 free | www.umJmle.aim.Sr

NF-e
000.016.323 
SERIF 55

DATA DO RECEBIMENTO IDENT1FICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

mailto:nf-e@hplus.coni.hr
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
http://www.uninle.com.br
http://www.umJmle.aim.Sr


CAMARA MUNICIPAL Dll RAUKA 1)0 TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 / 1580

camarabt@uol,com.br e camara@cmbarradotiirvo.sD.gov.br
UAUH V 1)0 TUUVO - SAO PAULO

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 23/02/2018
RETORNO: 23/02/2018

DESCRigAO: VIAGEM A REGISTRO PARTICIPAR DE REUNlAO 

NA ELEKTRO COM O SENHOR RODRIGO HENRIQUE - 

GERENTE DE RELACIONAMENTO PERSONALIZADO COM O 

CLIENTE.

PARTICIPANTE:

PRESIDENTE: ELCIO SILVA REIS

OBSERVAQAO: O PRESIDENTE: ELCIO SILVA REIS CONDUZIU O 
VEICULO FORD FOCUS PLACA FGX 3444.

mailto:camara@cmbarradotiirvo.sD.gov.br


CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
DISCRIMINAQAOData NF VALOR

23/fev 201544 Alimenta^ao48,80

23/fev 221446 Alimentagao24,00

Total das despesas Efetuadas R$ 72,80
Resumo do Ressarcimento R$ 72,80

T

y
Elcio Silva Rei: 

Responsi^Si^Steespesa
Carimbo^Assinatura

Camara Municipal 
Ord#tel0r^fl9t

Cariml

) trra'do Turvo-SP

LWpnfaujo
glsporT§/v4.l^a&52fiM€r5rria 
^es0ariPifite fesousaria

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br


CASTEL RESTAURANTE E 
LANCHONETE

S / fc • «< • t* I £ £ LANCi i 41 HI A* OS - EIREil r R

■‘iM' ' H r t;",co-CASTEL RESTAUR ANTE E LANCHONFTf EIRELI EtV
. .. il SN - KMRODOVIA hi i IIS BHTI K' 1| :l I SI Ul . 'MIA-. .if ACtWRANOA !>R

I! ...
GUARACU! - JACUPIRANGA- 11940-000 

CMPJ.260755380001 IE.394029153117

Extralo NT 61561
CUPOIV! FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Corfoumicloi 57 740 953/0001-03

1b
I

ENf i/CP- . suisfA : i40. J
NUi r
!.M:' irujA vlK'l;AOti ! : l : jj SAMl'J.

. ; :i J:. | -! i;::
Gli. Li: EMi-Ts 111 f! !Uij 1'1

I #|COD|OESC|OTD|UN| VL UN RSRVLTR R$) | VL ITEM RS

001 923 CriULETA + LIMA PORCAO 2.000 UN X 17.90 
(7,95)

002166 REFRIG 6G0ML COCA-COLA 2.000 UN X 6.50 
(7 76)

curi> 1 • i 2:.; - VL 
i itii CtDIfiO DESCR! iiC Ui UN C . .
1 i'liroiidwin r RriueirtE istti -nrri""
2 J SufFT? (Ci ION :i 
TOTAL xf- 
Cart.aa
Tr’-b. aorox.: PT 1,49 fedesai, F. i> 4,64 Estf 
Ri O.O: Muriciua], Force: IE! T 3P A6G7R 

CMtcis.. : Ei - CAMARA HUNICli Al j£ BARRA :
Eric f r tic j : fiUA CcF'EADUP FIRM If ! PEDROSO CO i‘\ 
Cicad;..., : CARPL Oil riJRi/'G / SF 
CNF J/CPR. ; 57. CO. 953/0001-S3

As

i
T Vi

i35 80 !!•• '
13.00

:
48,80

48 80

i
TOTAL R$

Dinheiro
02 03.04 03-ConsulSe o QRCode deste extiato atraves do App 
ICMS a ser reoolindo conforms LC 123/2006 - Simples

I,
!

OBSERVAQOES DO CONTRIBUINTE
Comanda. 9249
ID da NFC-e 000083541

yalor ape 'imado dos Tributes deste Cupom 
(Confoiine Ui 1

t Two: Aut :2>; I Sfi - 3.5.5.43Ali
15.71 9?Fi:EKirD;ICi3rn.PCtrtMl5iCE;|/crfiTii3il:5: 

BEPAIKH HP-400 < IN FI ECF |l 
CC-jAlltOl.OO.OP i:i : . 'it i Join i 

! 9! iijjOVrvOWOMI 0:'./?iTVP. r C4:il3
" m tr ifwi i ittrn

i
2 7t,r,u12;

..md,.-,

i a:s/U!) 201544
23/02/-0 ' ■■ i 7 01 49

26 0755 3800 0159 '.••uuu 0201 5440 6156 1122 8357'
jb IM u.

Ilium, ;i if. I'll ■m

a*:.?
t

\
■4

j
M.T nold"Consults o OR Code polo jplicativO be 

disponivel nd AppStore (Apple) e PlayStoie (Android)
O'lH



CAMARA MUNICIPAL 1)1! RAKKA 1)0 TURVO (S f‘s'" -|
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 / 1580 V^- ' ^ §/

garnarabt@uol.com.bi: e camara@cmbarradoturvo.sn.gov hr /
liAUK A 1)0 TURVO - SAG PAULO

i.B

^1

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 28/02/2018
RETORNO: 28/02/2018

DESCRIQAO: VIAGEM A REGISTRO LEVAR A CONTADORA 

rosAngela NA RECEITA FEDERAL PARA RESOLVER 

QUESTOES PERTINENTES AO ENVIO DA DCTF DESDE 

LEGISLATIVO MUNICIPAL.

PARTICIPANTES:

ASSESSOR DE GABINETE: BRUNNO DORIA DE FRANQA 

CONTADORA: ROSANGELA BARBOSA DE JESUS COQUEIRO

OBSERVAQAO: O ASSESSOR DE GABINETE BRUNNO DORIA DE 
FRANQA CONDUZIU O VEICULO FORD ECOSPORT PLACA CZA 
0018.

mailto:garnarabt@uol.com.bi
mailto:amara@cmbarradoturvo.sn.gov


CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
Data NF VALOR DISCRIMINACAO

Alimentagao28/fev 164546 104,70

Total das despesas Efetuadas R$ 104,70
Resumo do Ressarcimento R$ 104,70

Elcio Silva Reis 
ResporfRt^gftkg^ De

Carimbo e Assinatui
ispesa

0 Turvo-SP

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL I)li BARRA /)() TURVOr**-1 ‘ A
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (1^) 357^266 / 1580

camarabl@uol.coin.hr e camara@cmharradol rvo.snafeov.br
KAllllA 1)0 TUKVO - SAO PAULO/

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 02/03/2018
RETORNO: 03/03/2018

DESCRIQAO: PARTICIPAgAO DA APRESENTAQAO DO

PROGRAMA INTERNET PARA TODOS, ONDE ESTAVAM 

PRESENTES REPRESENTANTES DE PREFEITURAS E 

CAMARAS MUNICIPAIS DA REGlAO E TAMBEM O SENHOR 

GILBERTO KASSAB - MINISTRO DO ESTADO DA CIENCIA, 

TECNOLOGIA, INOVAQOES E COMUNICAQOES. CONFORME 

CONVITE EM ANEXO.

PARTICIPANTES:

PRESIDENTS: ELCIO SILVA REIS

VEREADORES: DAVID URSULINO DE MOURA, JOSE SANDRO 
RODRIGUES DO NASCIMENTO E ALCIDIO BONRRUQUE.

OBSERVAQAO: O PRESIDENTE ELCIO SILVA REIS CONDUZIU O 
VEICULO FORD FOCUS PLACA FGX 3444,

mailto:marabl@uol.coin.hr


% 

i FLS.Nt
o

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
Data NF VALOR DISCRIMINACAO

02/mar 104362 50,04 Combustivel
02/mar 23849 60,00 Alimentagao
02/mar 172615 37,50 Alimentagao
03/mar 320654 8,00 Alimentagao

Total das despesas Efetuadas R$ 155,54
Resumo do Ressarcimento R$ 155,54

y

Elcio Silva'Reik^j
Responsl^'^^iy^espesa

Carimbo e Assinatura
Turve=SP

LTlian kelly Araujo 
CPF 37j3.288.628-07

Carimbo e Assinatura

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br


kuhuMit f UNCKIiNtii NHliSiCIO /0 LIuh Hf. 
ROD, REGIS BlflERCOURT, S/ti KH 323,2 - SEtttiORIHHft 

JUOUIIIBS SP [IP; II6GM (too 
CNPJ: 09,102,001/0001-50 
H: 410.0/0,859.118

■ ilO 18:49:46 • .2233
•'it,' i;ih' isn&utiilor: 5/ ,0..-133/0001 03 

CUPUM 1 ISCAL
POSTO REGISTRO

AUTO POSTO REGISTRO II LTDA 
RODOVIA REGIS BITTENCOJRT. S/N ■ KM 444 

CENTRO - REGISTRO - 11900-000 
CNPJ 08569827000122 IE.574105023118

I'lOlOfl DEStRICflO 
ON, VI ORlKRl) SI

p jGOOBO; ■ "1069il90IREFEICi)0 UiiP ui;
iuiiSOSOnREfEiCflO !,uUs> nit I j0,00

' iUKRs) 
, 30,00-

50,00K -jjExtrato N°: 104362 
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

ti t
60,00

11?,001
Mil .iprfix R$: 2,52 fedfirai ->,20 Esiadual 
..i,n;: IBPT/tispi'tisaSiitni.Ciis.Sir S300R4
V01 IF SI HPHt *

mil iiiiii ti iiiiii iiiiiViiitii i ill itiiiiiii! iiiut t nt
ii ill ll lilllilllliiiltliiiSitlllilli ";liltiiiili!tlliljill!;iiil!)iii!!!li

2#PVdenXyFy*tlHriiRlixr2aDCutl/vi!KvlinHiie(lfaR?tl.jvRxllsG!i.ilR2k 
a ’HEOft IF SI200 
ECF-1F VERSSO: Bl.OO.OS ECU 002 
OPR: 0001 OPFftftDOP 
SiORBQRBB 02/03/2018 18:49:5/
10B: 51(0315000000000622/5

CPF7CNPJ Consumidor: 57.740 953/0001-03
Razao Social/Noire: CAMARA MUNICIPAL BRRA DO
TURVO

#|COD|DESC|GTD|UN| VI. UN R$|(VLTR R$) | VL ITEM R$

OOI 1002 GASOLINA COMUM LT 13,069 L X 3 829 
(16.41) 50.04

50,04
50.04

TOTAL R$
Dinheiro
02 03.04 03-Con-, 1 - o QRCode deste entiato atiaves do App

OBSERVACOES DO CONTRIBUiNTE 
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL BRRA DO TURVO CNPJ:
57 740.953/0001-03 . Trib aprox R$ 7.41 Federal e 9.00 
Estadual Fonte: IBPT/empiesometro.coinibr A5G7RI

Valor aproximado dos Tributos deste Cuponn 
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

Valor Aproximado dos Tributos dos Hens

SAT Nc 2510 
02/03/2018 20 36 56 

3518 0308 5698 2/00 0122 5900 0002 5101 0436 2955 7439

III 111 IIIHIM 

......... HIM

11Hui ■‘ •if. ; , »iiV.itliiii {;
RflflOCii iilOLl fclff[Ni;i!«M Ml KH3-I 

lEKHOlilHllfi .!(!u!ii < iirti

, I i)tiT. it:',-.
16,41

,.t ' tVI/OOill /;•

• • • • i' r • > < i u
i'iii,jEu/OOOi ■

CUPIIM I ISt tii
iillliifii 

jN, vl ONllifiS)
0 lullOi] 1 RfFEl 1 iilj

I Hi III R$
i'll IlMlU

,;ii H!'iaX,!i tiiillut. i 11,79 (5i i-ti ftlflisu iBh
tii i f 1,, HPkl !

ilit-‘.Mlll. fiili i '.1/

: 91611 |*}
P |

i

i » ill, i. ti likiiliiti: iitiillii Li lilli • liii 
i Hf*-! iiinimMuiiiiiiOii iiiiiiiiiii;iiiiiiL in i n m

. . vJiJOiiG.«;lP,/iil)OHidfltaJWNr/,/i:BliU' |
5 ...... if M?00

"■ '1,00,05 ECU 004 LJ: 00(1!

i

r

lie dll 8 13:21:20
Oill|l|l||l}j42

r.'Ni&Al
Consulte o QR Code pelo aplicatit/o "De olho na nota“ 
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)



S F(-S. N "f'
^ ?>&> CD

CASTEL RESTAURANTE E 
LANCHONETE

CASTEL RESTAURANTE E LANCHONETE EIRELI EPP 
RODOV1A REGIS BITTENCOURT SENTIDO SUL SN - KM

468
GUARACUI - JACUPIRANGA- 11940-000 

CNP.J 26075538000159 IE:394029153117

Extrato N°: 332
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consomidor: 57 740 953/0001-03

#|COD|DESC|QTO|UM| VL UN R$|(VLTR R$) | VL ITEM RS

001 158 REFRIG KS 1,000 UN X 4.00 (2 39)
’'■948 SALGADO: I 000 UN X 4,00 (0,89)

4.00
4 00

C 8,00
8 00

03 03.04 03-Consulte o QRCode vit it:- extrato atraves do App 
iCMS a ser reeolhido conforme LC 123/2006 Simples

OBSERVAC-OES DO CONTRIBUINTE
Comanda. 9053
ID da NFC e OOUUo-./69

Det.loiilrio

Valor aproxirnado dos Tributes dcste Cupom 
(Conforme Lei Fed 12 741/2012)

1 Valor Aproxirnado dos Tributos dos liens

3,2S

SAT Id 320654
03/03/2013 04 21:28

3518 0326 0755 3800 0159 5900 0320 0540 0033 2242 0119

swip
•r

mm^mm -4
Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota” 
disponh’el na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Profet' ■ ACBr http itmtf si fiat 
http 'VvA/wy |;*i ojet'--a> hr l oiTi hr

4



^S. N fCAMARA MUNICIPAL DC RAKRA DO TURVO f
2a- CDRua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 / 1580 

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
It.Utlt.i 1)0 TIJHVO - SAO PAULO

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 05/03/2018
RETORNO: 05/03/2018

DESCRIQAO: PARTICIPAQAO DA APRESENTAQAO

PROGRAMA INTERNET PARA TODOS 

PRESENTES REPRESENTANTES DE PREFEITURAS E 

CAMARAS MUNICIPAIS DA REGIAO E TAMBEM O SENHOR 

GILBERTO KASSAB - MINISTRO DO ESTADO DA CIENCIA, 

TECNOLOGIA, INOVAQOES E COMUNICAgOES. CONFORME 

CONVITE EM ANEXO.

DO

ONDE ESTAVAM

PARTICIPANTES:

PRESIDENTE: ELCIO SILVA REIS

VEREADORES: DAVID URSULINO DE MOURA, JOSE SANDRO 
RODRIGUES DO NASCIMENTO E ALCIDIO BONRRUQUE.

OBSERVAQAO: O PRESIDENTE ELCIO SILVA REIS CONDUZIU O 
VEICULO FORD FOCUS PLACA FGX 3444.

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br


I
t

Gilson Wagner Fantin, Prefeito do Munidpio de 

Registro, convida para a apresentacao do Programa §

INTERNET PARA TODOS
que contara com a presenca do Senhor Gilberto Kassab - Mintstro de Estado 

da Ciencia, Tecnotogia, tnovacdes e Comunicapdes.

Data: 5 de Marpo de 2018, as 10H 
local: Auditor io do SEN AC - Registro 

Rua Teiti Kokf, 105 - Jardim Floridaf

}

Conrtfm,ir pr«$ef*€3 ale lOh de sexta-Wra, 2/03, pefo teJefom? (13) 382800!?



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt(5)uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
Data NF VALOR DISCRIMINACAO

05/mar 16708 159,00 Alimentagao

Total das despesas Efetuadas R$ 159,00
Resumo do Ressarcimento R$ 159,00

Elcio Silv^Rf 
Responsa^P^ST^

Carimbo-ewsinatura t|s8o Turvo-SP
IS

esiden

mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br


RESTAURANTE E CHURRASCARIA 477 LIDA - HE
RODOVIA 6R 116 S/N KH 477 
CENTRO - JACUPIRANGA - SP 

CNPJ:50.536.929/0001-08 
IE:394.001. 782. 114 
IH:20083
05/037Sri5 "13743! 02V CCFTdl 54 f9~ C0Tl70'f670"8

CUPOM FISCAL
1IEH CCDiiO 0ESCRIC80 BIO UN.«L DNilf R$) ST VL iTEH( R$i

Subtotal R$ '^L^O
acrescimo . -t.i.QPJL.
TOTAL R? 159,00
Dlnheiro 159,00
HD5: 04830C96486371CD092B7501DB535161 
Cliente: 11- camara municipal barra do turvo 
CPF/CGC: 57.740.953/000F03 
r-vei'Gador firmino pedn ;o dos santoc 4 

, Barra do Turvu - SP
Tr'ib aprox R$ 6,68 Fed, 28,62 Est e 0,00 Hun 
Fonte: IBPT W7m9E1
llTHSht SVTCKrfEmPfflRE T7EATBEG" 20F7966lARl] 
BEMATECH HP-4000 TH FI ECF-IF 
VERSfiO:01.00.02 ECF:003 LJ:0001 
QQQQQQQQQURTOQTUTO 05/03/2018
FAB:BE091410100011341745

i

4

13:44:02V
BR



Z#1 %
(SAMARA MUNICIPAL I)E BARRA 1)0 TURVO Tf N t)

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440-Tel (15) 35771266 / 1580 W
,camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradntiirvo.sn.gov hr J&/

H

BAUKA 1)0 TURVO - SAO PAULO

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 06/03/2018
RETORNO: 06/03/2018

DESCRIQAO: VIAGEM A REGISTRO LEVAR A CONTADORA 

rosAngela E O ASSESSOR tecnico contAbil NA RECEITA 

FEDERAL PARA RESOLVER QUESTOES PERTINENTES 

ENVIO DA DCTF 2017 DESDE LEGISLATIVO MUNICIPAL. NA 

MESMA VIAGEM FOI PROVIDENCIADA A AQUISIQAO E TROCA

DOS NEUS DO VEICULO OFICIAL FORD FOCUS PLACA FGX 

3444.

AO

PARTICIPANTES:

ASSESSOR DE GABINETE: BRUNNO DORIA DE FRANQA 

CONTADORA: ROSANGELA BARBOSA DE JESUS COQUEIRO 

ASSESSOR TECNICO CONTABIL: ADILSON NUNES DE AVELAR

OBSERVAQAO: O ASSESSOR DE GABINETE BRUNNO DORIA

DE FRANQA CONDUZIU O VEICULO FORD FOCUS PLACA FGX 

3444.

mailto:t@uol.com.br
mailto:amara@cmbarradntiirvo.sn.gov


CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt(S)uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
Data NF DISCRIMIN A£AOVALOR

06/mar 189704 31,50 Alimentagao
06/mar 19174 200,10 Alimentagao

Total das despesas Efetuadas R$ 231,60
Resumo do Ressarcimento R$ 231,60

J.
do Turvo-SPResponsavel pela Despesa 

Carimbo e Assinatura Canm

R^nSl2®^|ria
Carimbo e Assinatura la

Lilian

mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
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PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Eu LILIAN KELLY ARAUJO, Assistente Administrativo do Quadro Geral 
de Pessoal de Provimento Permanente da Camara Municipal de Barra do Turvo, 
portadora da Cedula de Identidade RG n. 45.814.840-4/SSP/SP, inscrita no CPF sob n. 
373.288.628-07, com Conta Bancaria no Banco Santander, Agenda 0404 Conta: 
01003570-4, residente na Avenida Rio Pardo, 241, Centro, neste Municipio de Barra do 
Turvo-SP, venho por meio deste informar que foi devolvido a Camara Municipal atraves 
de transferencia bancaria o valor de R$ 291,77 (Duzentos e noventa e urn reais e 
setenta e sete centavos), referente ao adiantamento recebido para Despesas de 
viagens.

Informo para os devidos fins que o adiantamento esta devidamente 
justificado e langado no respective sistema de contabilidade, estando disponivel para 
conferencia e analise dos dados apresentados.

Barra do Turvo, 06 de margo de 2 018.

SB
LILIAN KELLY ARAUJO

RG: 45.814.840-4/SSP/SP 
CPF: 373.288.628-07

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
m.ProtocoSo n..

Data de enirada 06 /O?/ ok> IZ
min.l±__ h noHorario 

Numero de fls. o. 1

Marcileni Valmorbida Coradin 
RG n. 5.731.201-7 

Assessora Administrativa
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15 VKHA 1)0 HJUVO SAO PAULO

CERTIDAO

EMPENHO: N. 031/2018 
DATA: 19/02/2018
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo 
FUNCIONARIO: Lilian Kelly Araujo 
LOTAQAO: Assistente Administrative

CERTIFICO para fins de Analise de Prestagao de Contas de 

adiantamento, que o processo acima identificado, foi 

foi realizado de acordo com
por mim vistoriado, e o mesmo

a previsao orgamentaria e financeira deste legislative; As 

despesas realizadas, foram comprovadas mediante originais das notas fiscais sem

alteragoes, rasuras ou quaisquer outros artificios que prejudicam sua clareza; o
responsavel pelo referido adiantamento foi um servidor, e nao um agente politico 
conforme determina o Tribunal de Contas do estado de Sao Paulo. Os dispendios 

com despesas de taxis e estacionamento nao se mostraram de forma clara, ja que 
nao especifica o itinerario do taxi, nem a placa do veiculo e periodo que utilizou o 

estacionamento. Os objetos adquiridos e suas finalidades estao presentes 

relatorios da referida Prestagao de Contas.
nos

E por ser verdade, firma a presente para os efeitos de direito 

Barra do Turvo, 06 de margo de 2 018.

JKi ft tju i
ROSAN . bARBOZA DE JESUS COQUEIRO 

CRC- 1SP305628/O-9



CAMARA MUNICIPAL mi BARRA 1)0 TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 -Tel(15) 3577.1266 /1580 

camarabt@uol.com.br
HAKRA DO TURVO - SAO PAULO

PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA / EMPENHO N. 031 
DATA: 19/02/2018
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo
RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO: Lilian Kelly Araujo 
ORDENADOR DA DESPESA: Elcio Silva Reis

Tratam os autos da prestatpao de contas do Processo de 
Adiantamentos, no valor de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).

Analisando o presente processo de prestapao de contas em epigrafe, 
constatou-se que o Setor Contabil vistoriou e certificou que o presente 
adiantamento foi realizado de acordo com a previsao orpamentaria e consta a 
presenpa de todos os elementos e formalidades exigidos pela legislapao vigente 
(Lei Municipal n. 508, de 02 de junho de 2.015).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a 
presente Prestapao de Contas de Adiantamento.

Sendo estas as considerapoes, submetem-se os autos a apreciapao
de Vossa Excelencia.

Barra do Turvo, 27 de marpo de 2.018.

is Santos 
Respons^e^pelb Controls Interno

Eni

De Acordo.
Aprovada a presente prestapao de contas. 
Encaminhe-se para baixa da responsabilidade e 
posterior arquivamento.

Barra do Turvo, 27 de marpo de 2.018.

Elcio Sily^JReis 
Presraente

mailto:camarabt@uol.com.br

